PREFEITURA DE MACAIBA
CREDENCIAMENTO 001/2015

OBJETO: CREDENCIMANTO DE LEILOEIRO
A Comissão Especial da Prefeitura Municipal
de Macaíba, Estado do Rio Grande do Norte,
constituída pela Portaria nº 002/2015, torna público
para conhecimento de todos os interessados
que o Leiloeiro Público Oficial FRANCISCO
DOEGE ESTEVES FILHO, inscritono CPF/
MF:038.913.324-83, com matrícula na JUCERN
sob o nº 024/2011 foi o único participante da
sessão pública realizada no dia 03/02/2015, tendo o
mesmo atendido a todas as regras do edital, tendo
sido, por conseguinte, declarado pelo Colegiado
HABILITADO no certame. Os autos foram enviados
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para
deliberação superior.  Macaíba/RN, 03 de fevereiro
de 2015. Wanessa Lima de Sousa, Presidente da
Comissão Especial.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº. 071.2014.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: GLACIAL REFRIGERAÇÃO
LTDA – CNPJ: 40.986.937/0001-00. ENDEREÇO:
RUA ALMINO AFONSO, Nº. 40, RIBEIRA,
NATAL/RN, CEP: 59.012-010. VALOR GLOBAL:
R$ 649.962,77. REPRESENTANTE LEGAL DA
EMPRESA: FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA.
REPRESENTANTES DO MUNICÍPIO:
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA -
PREFEITO MUNICIPAL. SILVANA COSME
PEREIRA - GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE. ANDRÉA CARLA FERREIRA DA
SILVA BEZERRA - GESTORA DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
ROBERTA CABRAL MEDEIROS - DIRETORA
PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES. MÁRCIA DE PAULA
BRILHANTE PORTELA SBRUSSI - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. RAWPLÁCIDO
SARAIVA MAIA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA. JOACY CARLOS PEREIRA
DE ASSIS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E URBANISMO.

ANO VI – N° 736 -  (Edição Extraordinária) Macaíba-RN, terça-feira, 03 de fevereiro de 2015

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

CREDENCIAMENTO EXTRATO

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de
Macaíba - Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimento Reg.
Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM - Asses-
soria de Comunicação de Macaíba Email: assecom@prefei-
turademacaiba.com.br

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

PODER LEGISLATIVO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

www.prefeiturademacaiba.com.br